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Mojcnno dïntérdn ji*
Profit par naviifation,,./
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"Oi«vond,c «"-«"sers de

oiJp'ï' 'f P'^cemenls do fonda
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Eœprnnt des rllleg ,„fvna-

OtUwa, Québec, Troi,.'
Blviôre», Toroato, Wianl.

Emprunt do g^uWr'n^mën;
'

J JÔ'hÏÏ'!Capitaux do Trust etLoun
'^'^''^'^''-'^'l»

compagnie, de prêt, bau.'
ques, afi«uraaceH, nurires 20,000,000

Moyenne intérêt 2 0,0 .. « « q ., n^^Balance du commerce' .r: ^^l'ffl
Fret.f„.iadachan,.,etc.;:

'«SSffi

années ;

'
t dos d.«orent3 fitata et

Villes nmorkaines
5A"x chemins do-fcr am'é'ri'.

<'ains

A (kfférentea villes dô'i'Eu'.
J>pa^.t de ,-Amérique

^^'X'-' ^^i^S'^P^ëârcom"

< '<-'•, li 1 étranger

^''^'mins do for étrangers.'";
Mines

Aux Villes do ses ^d^niVaV

glaises dans les différeo-

6,000,000,000

2,750,000,000

450,000,000

150,000,000

18,000,000

46,000,000

1,'220,000,000

280,000,000

340,000,000

200,000,000

5n,o55,ôdo^f

D^Bonaais ^K...3
$3i:iJo:oTo

froa "Mr"PP^^°"s 1"« les ciufi au-tres millions do la balance d i rommerce avec les autres pavs es co n"pensée par l'importatim/d u capi aîdes émigrants, des capitalistes rmv^^nnent faire des en

et df'k h i^^°'^! ^" ^ibi-e-échango

D imJo
^""^^""'^ '^^ commerce ex-pliquée eu deux .-nots.

ce du commerce de $300 000 «on

''^syo^OOO par année.
Le Canada gui a une balance d«commerce de 815,000,000 par a^',née contre lui, a pour' toute cornIpensalion la privilège d'à outP,?\

ces déboursés^«16,80§^00Tp
ûs^

ril°t^ PO^rçRoi les' uns soS si*riches et les autres si pauvres. ' "f
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